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113
112
111
115
114

124
128
127
121
131
133
119
122
117
116
123
134
125
118
120
126

277
259
276
260
278
265
263
261
274

Comitato Regionale Sardo
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5° EDIZIONE PORTOSCUSO CORRE
MEMORIAL DANIELE SAVARESE

ORGANIZZAZIONE: MARATHON PORTOSCUSO

PORTOSCUSO: 23 GIUGNO 2018

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI

DEPONTIS CHIARA EFC
NUSCIS GIULIA EFC
DEIDDA ANGELICA MARIA EFC
MELONI MICHELA EFC
SECCI GIULIA ANDREA EFC

Mt 300

CA199 POL ATLETICA SANTADI
CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA255 ATLETICA UTA

CA199 POL ATLETICA SANTADI

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

MANTIGLIA BENEDETTA EFB
CONGIA EMMA EFB
ATZENI GIULIA EFB
DESOGUS AURORA EFB
PILLERI MICHELA EFB
PISCHEDDA ALICE EFB
LANDE GRETA EFB
CORDA MARIA SORAYA EFB
PITTAU AGNESE EFB
MELE EMMA EFB
LOCHE MICHELA EFB
MAIU MARIA ELENA EFB
ORRU' NORA EFB
UDA GIADA EFB
COLLU MARTINA EFB
DIANA ADA VALENTINA EFB

CA255 ATLETICA UTA

CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
CA259 ATLETICA GIALETO

CA199 POL ATLETICA SANTADI
CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
cA255 ATLETICA UTA

CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA255 ATLETICA UTA

CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA259 ATLETICA GIALETO

CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA199 POL ATLETICA SANTADI
cA259 ATLETICA GIALETO

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

MELONI ANNA EFA
CASU LETIZIA EFA
MATTA GRECA EFA
LENZU FRANCESCA EFA
FADDA LUDOVICA EFA
DEIDDA VERONICA EFA
BERNARDINI GIULIA EFA
GUARNERI DENISE EFA
VACCA GAIA EFA

CA255 ATLETICA UTA

cA069 ATL GONNESA

CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
cAos4 ATL IGLESIAS

CA259 ATLETICA GIALETO

CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CA084 ATL IGLESIAS

cAos4 ATL IGLESIAS

CA199 POL ATLETICA SANTADI
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273
266
258
275
262
264

284
291
279
286
281
280
283
290
285
282

296
293
132
130
289
129
288
287
292
294
295

299
298
375
374
297
373

382
379
376
380
377
381
378

388
383
385
386
387
384

ECCA
PITTAU
MOl
SPADA
SANNA
PIBIRI

ELISA
BEATRICE
ENRICA
GRECA
MICHELA
GRETA

EFA
EFA
EFA
EFA
EFA
EFA

CA199
CA198
CA032
CA199
CA084
CA198

POL ATLETICA SANTADI
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
AS TESPIENSE QUARTU
POL ATLETICA SANTADI
ATL IGLESIAS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

TRUDU
IMPERA
MURGIA
PONTIS
DEIDDA
MONNI
MARRAS
CADDEO
TRUDU
NUSCIS

ALESSIO
MATTEO
ALESSIO
DIEGO
ALESSANDRO
CRISTIAN
FILIPPO
LEONARDO
SIMONE
NICOLA

EMC
EMC
EMC
EMC
EMC
EMC
EMC
EMC
EMC
EMC

CA198
CA199
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA199
CA198
CA198

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

PIBIRI
PUTZOLU
PICCARDI
FLORIS
ARESTI
FLORIS
PIRAS
SOLLAI
SCAMUZZ|
NARDUCCI
PUDDU

MALIK FRANCESCO

MATTEO
NICOLA
LUCA
MATTEO
MARCO
RICCARDO
MARIO
DANIELE
DENNIS
RICCARDO

EMB
EMB
EMB
EMB
EMB
EMB
EMB
EMB
EMB
EMB
EMB

CA198
CA259
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA259
CA259
CA259

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA GIALETO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA GIALETO
ATLETICA GIALETO
ATLETICA GIALETO

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

CASULA
DEIDDA
COLLU
CAMPUS
MOCCI
GARAU

MICHELE
NATAN
NICCOLO'
FEDERICO
ALBERTO
EMANUELE

RAGAZZE METRI 1000

SORO
MILIA
DEIDDA
ATZORI
SECCHI
PIRAS
MASSA

DENISE
LUCREZIA ANNA
MARIANNA
EMMA

GIADA CLAUDIA
GAIA

GIULIA

RAGAZZI METRI 1000

PICCI
MASALA
DEIDDA
PIBIRI
MANTIGLIA
MELE

DAVIDE
NICOLAS
GIOELE
CARLO
FRANCESCO
GABRIELE

EMA
EMA
EMA
EMA
EMA
EMA

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM

CA084
CA198
CA255
CA255
CA198
CA198

CA255
CA226
CA198
CA226
CA201
CA255
CA226

CA261
CA084
CA198
CA198
CA255
CA198

ATL IGLESIAS
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA UTA
ATLETICA UTA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATLETICA UTA

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA UTA

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE

ATHLETICS & SPORT EDUCATION
ATL IGLESIAS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA UTA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
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13
24

14
15
16
17

11
18
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22
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390
389

395
393
392
394
396
391

397
400
399
398

102

106

105
104
95
82

81
84
83
99
103
98
85
96
101

92
86
97
93
100

107
89
88
87

CADETTE METRI 1500

ATZENI CLAUDIA MARIA
MOl ESTER

CADETTI METRI 1500

CONGIA DANIELE
DEIDDA ISMAELE
LABRIOLA NICOLA
DEIDDA ENRICO
COLLU JACOPO
FIORINI FILIPPO MARIA
ALLIEVI METRI 3000
MOCCO MATTEO
SEDDA THOMAS
MARRAS DAVIDE
CARTA ANTONIO

CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM

AM
AM
AM
AM

CA259
CA032

CA226
CA198
CA198
CA198
CA255
CA032

CA069
CA259
CA226
CA199

ATLETICA GIALETO
AS TESPIENSE QUARTU

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA UTA

AS TESPIENSE QUARTU

ATL GONNESA

ATLETICA GIALETO
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
POL ATLETICA SANTADI

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6000

CADEDDU MICHELA

SENIOR DONNE SF35 Mt 6000

ARGIOLAS MARIA EBE

SENIOR DONNE SF40 Mt 6000

FAIS STEFANIA
PERNA ALESSANDRA
SITZIA KATIUSHA
BERNARDINI CRISTINA

SENIOR DONNE SF45 Mt 6000

MELONI CINZIA
BERNARDINI PATRIZIA
PASTORINI PAOLA

COSSuU MARILISA

ETZI SIMONETTA

MELIS NICOLETTA

PUDDU SABRINA

MAMELI SIMONA

ZUDDAS MARIA FRANCESCA

SENIOR DONNE SF50 Mt 6000

ONALI ROBERTA
PORCU MARCELLINA
MILIDDI ROSALBA
CUCCA MILENA
TALLUTO LAURA

SENIOR DONNE SF55 Mt 6000

CINUS MARIA CRISTINA
SERAFINI ANNARELLA
CADDEO CARLA

IMPERA LORENA

SENIOR DONNE SF60 Mt 6000

SCHIRRU PAOLETTA

SF

SF35

SF40
SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50

SF50

SF55
SF55
SF55
SF55

SF60

CA211

CA104
CA232
CA239
CA129

CA056
CA129
CA129
CA259
CA239
CA259
CA199
CA239

CA216
CA199
CA239
CA216

CA036
CA199
CA199
CA199

CA199

RUNCARD

CAGLIARI MARATHON CLUB

ATL SAN SPERATE
ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SS SULCIS ATL CARBONIA

ATL POD SAN GAVINO

SS SULCIS ATL CARBONIA
SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA GIALETO

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA GIALETO

POL ATLETICA SANTADI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
RUNCARD

ATLETICA PULA
POL ATLETICA SANTADI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA PULA

RUNCARD

POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI
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21

23
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24
29
61
64
71

10
14
15
16
19
35

17
18
23
32
36
37

94

91

63
12
17
44
11

58
13
37
70

53
52

77
59
45
54
57

76
71
41
18
46
68
47
67

64
40
42
60
51
73
30
31
28
29
55

56
24
32
75

61
43

MERLIN RENZA

SENIOR DONNE SF65 Mt 6000
PEDDIS GIOVANNA

SFe0 cA216 ATLETICA PULA

SFe5 CA199 POL ATLETICA SANTADI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 7000

CARTA MICHELE SM
PIRAS GIACOMO SM
UCCHEDDU JURI SM
BERNARDINI ENRICO SM
ZUDDAS WILLIAM SM
CORDA CHRISTOPHER SM
FAIS DAVIDE SM
DESSI OMAR JM

FAIS DAVIDE SM
SENIOR UOMINI SM35 Mt 7000

MATTU MARCO SM35
CINUS PIERPAOLO SM35
MUSIU DANIELE SM35
PARODDI MARTINO SM35
GALLUS PIERGIUSEPPE SM35
FRONGIA EMILIANO SM35
FILIPPINO MARCO SM35
PINNA GIUSEPPE SM35
SENIOR UOMINI SM40 Mt 7000

IBNORID MORAD SM40
SCHIRRU MIRKO SM40
ZEDDE ANTONIO SM40
GARAU SALVATORE SM40
COSA ALESSIO SM40
MURRU ETTORE SM40
BULLEGAS GIACOMO SM40
PICCI DELIO SM40
MASALA FABRIZIO SM40
DEIAS ALESSANDRO SM40
ATZENI SIMONE SM40
CASTANGIA ANDREA SM40
CcOcCCco DANILO SM40
SANNA NICOLA SM40
SULIS SIMONE SM40
VARGIU MAURIZIO SM40
MELE IVAN ANTONIO SM40
ARU MAURIZIO SM40
SERPI GIORGIO SM40
PIBIRI MARCO SM40
ANEDDA GIOVANNI SM40
SENIOR UOMINI SM45 Mt 7000

RIVOLDINI ENRICO SM45
SIDDU STEFANO SM45
CURRIDORI GIAN PAOLO SM45
ATZENI ALESSIO SM45
MOI LUIGI SM45
MELONI CARLO SM45
DESOGUS ANDREA SM45

CA259
CA056
CA129
CA232
CA035
CA255
CA084
CA199

CA239
CA239
CA025
CA224
CA255
CA232
CA239
CA242

SS043
CA201

CA231

CA129
CA232
OR172
CA232
CA261
CA250
CA250
CA259
CA231

CA231

CA255
CA238

CA198
CA198
CA198
CA198
CA239

CA239
CA145
CA198
CA211
CA032
CA255
CA231

ATLETICA GIALETO

ATL POD SAN GAVINO

SS SULCIS ATL CARBONIA

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
US ACLI MARIANO SCANO

ATLETICA UTA

ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI

RUNCARD

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA UTA

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

BLUE TRIBUNE

G.S. ATL OLBIA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
SS SULCIS ATL CARBONIA

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
MARATHON CLUB ORISTANO
ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
ATHLETICS & SPORT EDUCATION
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
ATLETICA GIALETO

ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
ATLETICA UTA

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
RUNCARD

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA VILLAMARESE

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CAGLIARI MARATHON CLUB

AS TESPIENSE QUARTU
ATLETICA UTA

ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
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25
27
45
49
53
59
60
73

13
21
33
34
43
47
55
67

12
30
31
44
52

57
62
63

66
68

69

34
74
33
19

35

48
14
38
65
62
36

39
49
50
72
20

69
21

22
66
10
25

27
15
23

16

PITTAU NICOLA SM45
CONCAS JURI SM45
SULCIS ALDO SM45
BACHIS GRAZIANO SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 7000

UCCHEDDU ANTONIO SM50
LODDO MAURIZIO SM50
LAl PAOLO SM50
BOZZATO STEFANO SM50
ATZENI ANTONIO SM50
DEIDDA PIER LUIGI SM50
CARBONI STEFANO SM50
LABRIOLA ANTONIO SM50
SENIOR UOMINI SM55 Mt 7000

SPADA DANILO SM55
LUSCI GENESIO SM55
POMATA FRANCO SM55
ECCA FRANCESCO SM55
COLLU ANGELO SM55
FIORINI EFISIO SM55
SANNA MARCO PIERO SM55
MULAS GIUSEPPE SM55
DESSI' GIORGIO SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 7000

URAS PIETRO SM60
FULGHERI SERGIO SM60
CARTA GIANNI SM60
ANEDDA SERGIO SM60
SERRA OTTAVIO SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 7000

SEDDA ITALO SM65
MASSIDDA LUIGI SM65
ZEDDE PASQUALE SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 7000

CASULA FRANCESCO SM70
SIDDU GILBERTO SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 7000
SIBIRIU ALESSANDRO SM75

CA198

CA198
CA129

CA198
CA250
CA232
CA084
CA211
CA259
CA255
CA198

CA227
CA232
CA232

CA129
CA032
CA250

CA129

CA004
CA129
CA259
CA033
CA145

CA186
CA084
CA129

CA025
CA145

CA084

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
RUNCARD

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
SS SULCIS ATL CARBONIA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
MARATHON PORTOSCUSO

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
ATL IGLESIAS

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA GIALETO

ATLETICA UTA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATLETICA 4 MORI

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
RUNCARD

SS SULCIS ATL CARBONIA

AS TESPIENSE QUARTU

MARATHON PORTOSCUSO

uisp

SS SULCIS ATL CARBONIA

ATL ORROLI MARIANO LEONI
SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA GIALETO

ATL CORTOGHIANA
ATLETICA VILLAMARESE

ATLETICA PABILLONIS
ATL IGLESIAS
SS SULCIS ATL CARBONIA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA VILLAMARESE

ATL IGLESIAS



